
第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 Men Asian 20km Race Walking Championships】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　10:10:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku Point1 Point2 (Lap2) Point3 (Lap3) Point4 (Lap4) 備考

1 6 KIM　HYUNSUB ｷﾑ ﾋｭﾝｻﾌﾞ 韓国 Korea 0:19:47 0:39:48 (0:20:01) 0:59:53 (0:20:05) 1:19:31 (0:19:38) KNR

2 3 WANG　GANG ﾜﾝ ｶﾞﾝ 中国 China 0:20:33 0:41:20 (0:20:47) 1:01:54 (0:20:34) 1:22:18 (0:20:24)

3 7 PARK　CHILSUNG ﾊﾟｸ ﾁﾙｽﾝ 韓国 Korea 0:20:16 0:40:40 (0:20:24) 1:01:31 (0:20:51) 1:22:28 (0:20:57)

4 21 FUJISAWA　ISAMU ﾌｼﾞｻﾜ ｲｻﾑ 日本/東京 Japan/ALSOK綜合警備保障 0:20:04 0:40:32 (0:20:28) 1:01:31 (0:20:59) 1:24:32 (0:23:01)

5 8 SINGH　GURMEET ｼﾝ ｶﾞﾙﾐｨ インド India 0:20:41 0:41:42 (0:21:01) 1:03:21 (0:21:39) 1:25:43 (0:22:22)

6 9 RAHIMIAN KHANGHAH EBRAHIM ﾗﾋﾐｱﾝｶﾝｶﾞｰ ｴﾌﾞﾗﾋﾑ イラン Iran 0:21:01 0:42:19 (0:21:18) 1:04:15 (0:21:56) 1:27:43 (0:23:28)

7 5 LO CHOON SIENG ﾛｰ ﾁｮﾝ ｼｰﾝ ﾏﾚｰｼｱ Malaysia 0:21:08 0:42:43 (0:21:35) 1:05:00 (0:22:17) 1:28:04 (0:23:04)

8 4 TEOH BOON LIM ﾃｵ ﾌﾞｰﾝ ﾘﾑ ﾏﾚｰｼｱ Malaysia 0:21:53 0:43:40 (0:21:47) 1:06:08 (0:22:28) 1:29:27 (0:23:19)

9 10 Vahid Sepahibadjani イラン Iran 0:21:43 0:43:47 (0:22:04) 1:06:52 (0:23:05) 1:30:57 (0:24:05)

10 1 LUMBAN TOBING　KRISTIAN ﾙﾝﾊﾞﾝ ﾄﾋﾞﾝ ｸﾘｽﾃｨｱﾝ ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ Indonesia 0:22:42 0:45:38 (0:22:56) 1:09:24 (0:23:46) 1:33:32 (0:24:08)

2 TSE　CHUN HUNG ｼｬ ｼﾝｴｲ 香港 Hong kong 0:23:29 0:46:20 (0:22:51) 1:09:31 (0:23:11) W3
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【 男子全日本　20km競歩 】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　10:10:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考

1 6 KIM　HYUNSUB ｷM ﾋｭﾝｻﾌﾞ 韓国 Korea 0:19:47 0:39:48 (0:20:01) 0:59:53 (0:20:05) 1:19:31 (0:19:38)

2 3 WANG　GANG ﾜﾝ ｶﾞﾝ 中国 China 0:20:33 0:41:20 (0:20:47) 1:01:54 (0:20:34) 1:22:18 (0:20:24)

3 24 谷内　雄亮 ﾔﾁ ﾕｳｽｹ 京都 佐川急便 0:20:05 0:40:33 (0:20:28) 1:01:31 (0:20:58) 1:22:27 (0:20:56)

4 7 PARK　CHILSUNG ﾊﾟｸ ﾁﾙｽﾝ 韓国 Korea 0:20:16 0:40:40 (0:20:24) 1:01:31 (0:20:51) 1:22:28 (0:20:57)

5 21 FUJISAWA　ISAMU ﾌｼﾞｻﾜ ｲｻﾑ 日本/東京 Japan/ALSOK綜合警備保障 0:20:04 0:40:32 (0:20:28) 1:01:31 (0:20:59) 1:24:32 (0:23:01)

6 502 BYUN　YOUNGJUN ﾋﾞｭﾝ ﾖﾝｼﾞｭﾝ 韓国 Korea 0:20:16 0:41:17 (0:21:01) 1:03:21 (0:22:04) 1:24:32 (0:21:11)

7 8 SINGH　GURMEET ｼﾝ ｶﾞﾙﾐｨ インド India 0:20:41 0:41:42 (0:21:01) 1:03:21 (0:21:39) 1:25:43 (0:22:22)

8 79 青野　大地 ｱｵﾉ ﾀﾞｲﾁ 北海道 山梨学院大学 0:21:01 0:42:19 (0:21:18) 1:04:14 (0:21:55) 1:26:13 (0:21:59)

9 91 鈴木　基文 ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾌﾐ 愛知 順天堂大学 0:21:52 0:43:30 (0:21:38) 1:05:21 (0:21:51) 1:27:38 (0:22:17)

10 9 RAHIMIAN KHANGHAH EBRAHIM ﾗﾋﾐｱﾝｶﾝｶﾞｰ ｴﾌﾞﾗﾋﾑ イラン Iran 0:21:01 0:42:19 (0:21:18) 1:04:15 (0:21:56) 1:27:43 (0:23:28)

11 5 LO CHOON SIENG ﾛｰ ﾁｮﾝ ｼｰﾝ ﾏﾚｰｼｱ Malaysia 0:21:08 0:42:43 (0:21:35) 1:05:00 (0:22:17) 1:28:04 (0:23:04)

12 70 笹川　友輝 ｻｻｶﾞﾜ ﾕｳｷ 山梨 山梨学院大学 0:21:19 0:42:41 (0:21:22) 1:04:14 (0:21:33) 1:28:23 (0:24:09)

13 109 小坂　拓磨 ｺｻﾞｶ ﾀｸﾏ 石川 日本大学 0:21:52 0:43:41 (0:21:49) 1:05:54 (0:22:13) 1:28:25 (0:22:31)

14 104 大竹　洋平 ｵｵﾀｹ ﾖｳﾍｲ 千葉 明治大学 0:21:52 0:43:29 (0:21:37) 1:05:21 (0:21:52) 1:28:42 (0:23:21)

15 102 田村　健人 ﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ 神奈川 明治大学 0:21:32 0:43:31 (0:21:59) 1:06:08 (0:22:37) 1:28:47 (0:22:39)

16 127 栗林　剛正 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾏｻ 富山 富山大学 0:22:02 0:44:05 (0:22:03) 1:06:19 (0:22:14) 1:28:48 (0:22:29)

17 4 TEOH BOON LIM ﾃｵ ﾌﾞｰﾝ ﾘﾑ ﾏﾚｰｼｱ Malaysia 0:21:53 0:43:40 (0:21:47) 1:06:08 (0:22:28) 1:29:27 (0:23:19)

18 95 村上　　格 ﾑﾗｶﾐ ｲﾀﾙ 北海道 東京学芸大学 0:22:26 0:45:03 (0:22:37) 1:07:27 (0:22:24) 1:29:29 (0:22:02)

19 96 山口　貴史 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾌﾐ 静岡 東京学芸大学 0:21:52 0:43:30 (0:21:38) 1:06:08 (0:22:38) 1:29:34 (0:23:26)

20 23 西塔　拓己 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 広島 広島商業高等学校 0:22:07 0:44:22 (0:22:15) 1:07:11 (0:22:49) 1:30:16 (0:23:05)

21 82 甲斐　奨史 ｶｲ ﾏｻﾌﾐ 大阪 大阪大学 0:21:53 0:44:06 (0:22:13) 1:07:05 (0:22:59) 1:30:18 (0:23:13)

22 93 今滝　耕作 ｲﾏﾀｷ ｺｳｻｸ 長野 東洋大学 0:21:01 0:42:57 (0:21:56) 1:07:09 (0:24:12) 1:30:36 (0:23:27)

23 10 Vahid Sepahibadjani イラン Iran 0:21:43 0:43:47 (0:22:04) 1:06:52 (0:23:05) 1:30:57 (0:24:05)

24 55 中谷　勇人 ﾅｶﾀﾆ ﾊﾔﾄ 兵庫 鹿屋体育大学 0:21:58 0:44:44 (0:22:46) 1:08:01 (0:23:17) 1:31:30 (0:23:29)

25 99 内田　恵治 ｳﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞ 滋賀 びわこ成蹊スポーツ大学 0:22:03 0:44:44 (0:22:41) 1:07:40 (0:22:56) 1:32:01 (0:24:21)

26 100 高田　幸朗 ﾀｶﾀﾞ ﾕｷｵ 和歌山 龍谷大学 0:21:53 0:44:37 (0:22:44) 1:08:14 (0:23:37) 1:32:25 (0:24:11)

27 64 廣瀬　瑛生 ﾋﾛｾ ｱｷｵ 福岡 小松短期大学 0:21:52 0:43:43 (0:21:51) 1:07:52 (0:24:09) 1:32:29 (0:24:37)

28 130 久保田　泰典 ｸﾎﾞﾀ ﾀｲｽｹ 愛知 至学館大学 0:22:43 0:45:38 (0:22:55) 1:08:48 (0:23:10) 1:32:31 (0:23:43)

29 26 土濃塚　　渉 ﾄﾉﾂﾞｶ ﾜﾀﾙ 埼玉 さいたま市陸協 0:21:56 0:44:09 (0:22:13) 1:07:46 (0:23:37) 1:32:35 (0:24:49)

30 57 早川　晃司 ﾊﾔｶﾜ ｺｳｼﾞ 東京 東京大学 0:21:53 0:44:09 (0:22:16) 1:07:30 (0:23:21) 1:32:41 (0:25:11)

31 123 大本　宗範 ｵｵﾓﾄ ﾋﾛﾉﾘ 広島 広島経済大学 0:22:55 0:46:09 (0:23:14) 1:09:31 (0:23:22) 1:32:48 (0:23:17)

32 88 本田　健人 ﾎﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ 滋賀 順天堂大学 0:21:42 0:43:58 (0:22:16) 1:08:29 (0:24:31) 1:33:01 (0:24:32)

33 68 藤永　健太 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｹﾝﾀ 広島 帝京大学 0:22:17 0:45:03 (0:22:46) 1:07:38 (0:22:35) 1:33:08 (0:25:30)

34 87 松木　一馬 ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾏ 愛媛 広島大学 0:22:56 0:46:00 (0:23:04) 1:09:31 (0:23:31) 1:33:20 (0:23:49)

35 1 LUMBAN TOBING　KRISTIAN ﾙﾝﾊﾞﾝ ﾄﾋﾞﾝ ｸﾘｽﾃｨｱﾝ ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ Indonesia 0:22:42 0:45:38 (0:22:56) 1:09:24 (0:23:46) 1:33:32 (0:24:08)

36 53 割田　仁志 ﾜﾘﾀ ﾋﾄｼ 群馬 城西大学 0:22:07 0:45:09 (0:23:02) 1:09:14 (0:24:05) 1:33:42 (0:24:28)

37 80 佐伯　佳祐 ｻｴｷ ｹｲｽｹ 広島 大阪大学 0:22:18 0:45:25 (0:23:07) 1:08:48 (0:23:23) 1:33:43 (0:24:55)

38 103 池澤　　輝 ｲｹｻﾞﾜ ｱｷﾗ 静岡 明治大学 0:21:57 0:45:18 (0:23:21) 1:08:53 (0:23:35) 1:33:55 (0:25:02)

39 107 人見　佑亮 ﾋﾄﾐ ﾕｳｽｹ 石川 日本大学 0:22:28 0:45:37 (0:23:09) 1:09:06 (0:23:29) 1:34:25 (0:25:19)

40 98 丸尾　知司 ﾏﾙｵ ｻﾄｼ 京都 びわこ成蹊スポーツ大学 0:21:43 0:43:58 (0:22:15) 1:08:08 (0:24:10) 1:35:49 (0:27:41)

41 75 山本　徹 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｵﾙ 兵庫 山梨学院大学 0:21:52 0:44:46 (0:22:54) 1:10:19 (0:25:33) 1:36:15 (0:25:56)

42 501 DHIBAN RAJ THEYAGASON ﾃﾞｨﾊﾞﾝ ﾗｼﾞ ﾃﾔｶﾞｿﾝ ﾏﾚｰｼｱ Malaysia 0:22:28 0:45:41 (0:23:13) 1:11:02 (0:25:21) 1:36:24 (0:25:22)

43 86 津田　幸之助 ﾂﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 福岡 久留米大学 0:22:43 0:46:44 (0:24:01) 1:12:20 (0:25:36) 1:36:26 (0:24:06)

44 25 平原　渉太 ﾋﾗﾊﾗ ｼｮｳﾀ 神奈川 平塚市役所 0:22:43 0:46:10 (0:23:27) 1:11:03 (0:24:53) 1:36:34 (0:25:31)

45 118 是石　幹文 ｺﾚｲｼ ﾐｷﾌﾐ 福岡 熊本大学 0:23:43 0:47:26 (0:23:43) 1:11:25 (0:23:59) 1:36:39 (0:25:14)

46 51 長田　卓也 ｵｻﾀﾞ ﾀｸﾔ 山梨 城西大学 0:23:52 0:48:28 (0:24:36) 1:12:35 (0:24:07) 1:37:08 (0:24:33)

47 66 廣藤　耕一 ﾋﾛﾌｼﾞ ｺｳｲﾁ 広島 福山大学 0:23:01 0:47:46 (0:24:45) 1:12:31 (0:24:45) 1:37:29 (0:24:58)

48 131 山本　崇裕 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 愛知 至学館大学 0:23:08 0:46:59 (0:23:51) 1:10:59 (0:24:00) 1:38:47 (0:27:48)

49 69 末成　僚之 ｽｴﾅﾘ ﾄﾓﾕｷ 岡山 山梨学院大学 0:24:06 0:48:21 (0:24:15) 1:13:04 (0:24:43) 1:38:52 (0:25:48)

50 84 今川　智博 ｲﾏｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 愛知 愛知教育大学 0:21:52 0:43:55 (0:22:03) 1:11:22 (0:27:27) 1:38:55 (0:27:33)
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【 男子全日本　20km競歩 】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　10:10:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考10km 15km 20km

51 132 渡邊　雄己 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 愛知 岐阜経済大学 0:23:46 0:48:06 (0:24:20) 1:12:57 (0:24:51) 1:39:22 (0:26:25)

52 113 林　善仁 ﾊﾔｼ ﾖｼﾋﾄ 岐阜 国士舘大学 0:22:56 0:46:28 (0:23:32) 1:12:32 (0:26:04) 1:39:47 (0:27:15)

53 101 小林　俊太朗 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ 福井 龍谷大学 0:23:43 0:48:07 (0:24:24) 1:12:58 (0:24:51) 1:40:08 (0:27:10)

54 28 大森　健一 ｵｵﾓﾘ ｹﾝｲﾁ 石川 クスリのアオキ 0:24:07 0:48:35 (0:24:28) 1:14:36 (0:26:01) 1:41:20 (0:26:44)

55 27 国本　寛冴 ｸﾆﾓﾄ ｶﾝｺﾞ 大阪 興國高等学校 0:22:56 0:46:59 (0:24:03) 1:12:14 (0:25:15) 1:41:31 (0:29:17)

56 106 長谷川　純平 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 滋賀 日本大学 0:24:22 0:49:33 (0:25:11) 1:15:13 (0:25:40) 1:41:43 (0:26:30)

57 62 山田　翔太 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 長崎 小松短期大学 0:23:54 0:49:50 (0:25:56) 1:15:13 (0:25:23) 1:42:13 (0:27:00)

58 71 牧野　汰久己 ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 秋田 山梨学院大学 0:24:25 0:49:06 (0:24:41) 1:15:07 (0:26:01) 1:42:16 (0:27:09)

59 67 川添　康平 ｶﾜｿﾞｴ ｺｳﾍｲ 三重 金沢大学 0:23:45 0:49:59 (0:26:14) 1:16:59 (0:27:00) 1:43:40 (0:26:41)

60 54 桑原　努力志 ｸﾜﾊﾗ ﾂﾄｼ 宮城 金沢工業大学 0:24:25 0:49:15 (0:24:50) 1:15:27 (0:26:12) 1:44:22 (0:28:55)

61 76 木村　悠亮 ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ 滋賀 山梨学院大学 0:24:16 0:49:02 (0:24:46) 1:15:14 (0:26:12) 1:44:36 (0:29:22)

62 85 加來　成也 ｶｸ ｾｲﾔ 熊本 久留米大学 0:24:42 0:50:40 (0:25:58) 1:17:50 (0:27:10) 1:45:41 (0:27:51)

63 105 川口　智弥 ｶﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 千葉 千葉商科大学 0:25:19 0:50:22 (0:25:03) 1:17:44 (0:27:22) 1:46:21 (0:28:37)

64 63 磯村　亮輔 ｲｿﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 石川 小松短期大学 0:25:03 0:52:54 (0:27:51) 1:22:33 (0:29:39) 1:49:15 (0:26:42)

65 29 仁和　光一 ﾆﾜ ｺｳｲﾁ 石川 星稜高等学校 0:25:14 0:52:54 (0:27:40) 1:22:33 (0:29:39) 1:50:04 (0:27:31)

108 濱出　大平 ﾊﾏﾃﾞ ﾀｲﾍｲ 大阪 日本大学 0:22:27 0:45:25 (0:22:58) 1:08:41 (0:23:16)

2 TSE　CHUN HUNG ｼｬ ｼﾝｴｲ 香港 Hong kong 0:23:29 0:46:20 (0:22:51) 1:09:31 (0:23:11) W3

117 鈴鹿　貴史 ｽｽﾞｶ ﾀｶﾌﾐ 千葉 国士舘大学 0:23:43 W2

122 川原　康平 ｶﾜﾊﾗ ｺｳﾍｲ 富山 富山高等専門学校 0:23:02 0:46:43 (0:23:41) 1:11:22 (0:24:39) DNF

128 荒木　朋宏 ｱﾗｷ ﾄﾓﾋﾛ 神奈川 立命館大学 0:23:31 0:49:09 (0:25:38) 1:16:05 (0:26:56) DNF

78 長岩　大樹 ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾛｷ 秋田 山梨学院大学 0:21:19 0:43:42 (0:22:23) DNF

120 尾上　雄基 ｵﾉｳｴ ﾕｳｷ 静岡 中部学院大学 0:21:57 0:45:44 (0:23:47) DNF

111 青木　　学 ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 長野 国士舘大学 0:21:13 0:45:51 (0:24:38) DNF

74 志水　大樹 ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 兵庫 山梨学院大学 0:22:53 0:48:13 (0:25:20) DNF

129 河崎　拓郎 ｶﾜｻｷ ﾀｸﾛｳ 兵庫 立命館大学 0:23:30 0:48:31 (0:25:01) DNF

110 鈴木　数史 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾌﾐ 埼玉 国士舘大学 0:24:27 0:50:54 (0:26:27) DNF

60 石川　弘貴 ｲｼｶﾜ ｺｳｷ 茨城 国際武道大学 0:21:52 DNF

116 冨田　悟志 ﾄﾐﾀﾞ ｻﾄｼ 岐阜 国士舘大学 0:22:00 DNF

133 吉田　琢哉 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾔ 岩手 岩手大学 DNS

134 菊田　雅樹 ｷｸﾀ ﾏｻｷ 宮城 東北福祉大学 DNS

135 伝法谷　拓 ﾃﾞﾝﾎﾟｳﾔ ﾀｸ 青森 東北福祉大学 DNS

22 春木　洋輔 ﾊﾙｷ ﾖｳｽｹ 神奈川 旭化成川崎 DNS

30 大隈　武士 ｵｵｸﾏ ﾀｹｼ 福岡 JR九州 DNS

31 谷井　孝行 ﾀﾆｲ ﾀｶﾕｷ 福岡 佐川急便 DNS

52 吉橋　啓太 ﾖｼﾊｼ ｹｲﾀ 埼玉 城西大学 DNS

56 瀧川　朗 ﾀｷｶﾞﾜ ｱｷﾗ 兵庫 東京大学 DNS

58 近藤　健一 ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｲﾁ 三重 東京大学 DNS

59 菅沼　慎司 ｽｶﾞﾇﾏ ｼﾝｼﾞ 埼玉 国際武道大学 DNS

61 松本　尚太 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 福島 国際武道大学 DNS

65 甲斐　大地 ｶｲ ﾀﾞｲﾁ 石川 小松短期大学 DNS

72 斧　祐治 ｵﾉ ﾕｳｼﾞ 静岡 山梨学院大学 DNS

73 大木　脩平 ｵｵｷ ｼｭｳﾍｲ 埼玉 山梨学院大学 DNS

77 山田　辰巳 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾂﾐ 山梨 山梨学院大学 DNS

81 田中　達也 ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ 奈良 大阪大学 DNS

83 守谷　慶祐 ﾓﾘﾔ ｹｲｽｹ 大阪 大阪大学 DNS

89 野邊　翔吏 ﾉﾍﾞ ｼｮｳﾘ 千葉 順天堂大学 DNS

90 南　雄斗 ﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ 滋賀 順天堂大学 DNS

92 上田　勝也 ｳｴﾀﾞ ｶﾂﾔ 滋賀 順天堂大学 DNS

94 足澤　徳人 ﾀﾙｻﾜ ﾅﾙﾋﾄ 青森 東洋大学 DNS

97 中野　勇也 ﾅｶﾉ ﾕｳﾔ 京都 びわこ成蹊スポーツ大学 DNS



第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 男子全日本　20km競歩 】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　10:10:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考10km 15km 20km

112 友池　翔一 ﾄﾓｲｹ ｼｮｳｲﾁ 千葉 国士舘大学 DNS

114 下林　正義 ｼﾀﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾖｼ 岐阜 国士舘大学 DNS

115 野崎　秀明 ﾉｻﾞｷ ﾋﾃﾞｱｷ 岡山 国士舘大学 DNS

119 井上　宗治 ｲﾉｳｴ ﾑﾈﾊﾙ 三重 日本体育大学 DNS

121 中島　啓太 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾀ 神奈川 東京農業大学 DNS

124 四戸　敬太 ｼﾉﾍ ｹｲﾀ 青森 平成国際大学 DNS

125 岡崎　雄也 ｵｶｻﾞｷ ﾕｳﾔ 兵庫 平成国際大学 DNS

126 松本　知大 ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ 愛媛 平成国際大学 DNS



第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 男子日本学生選手権　20km競歩 】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　10:10:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考

1 79 青野　大地 ｱｵﾉ ﾀﾞｲﾁ 北海道 山梨学院大学 0:21:01 0:42:19 (0:21:18) 1:04:14 (0:21:55) 1:26:13 (0:21:59)

2 91 鈴木　基文 ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾌﾐ 愛知 順天堂大学 0:21:52 0:43:30 (0:21:38) 1:05:21 (0:21:51) 1:27:38 (0:22:17)

3 70 笹川　友輝 ｻｻｶﾞﾜ ﾕｳｷ 山梨 山梨学院大学 0:21:19 0:42:41 (0:21:22) 1:04:14 (0:21:33) 1:28:23 (0:24:09)

4 109 小坂　拓磨 ｺｻﾞｶ ﾀｸﾏ 石川 日本大学 0:21:52 0:43:41 (0:21:49) 1:05:54 (0:22:13) 1:28:25 (0:22:31)

5 104 大竹　洋平 ｵｵﾀｹ ﾖｳﾍｲ 千葉 明治大学 0:21:52 0:43:29 (0:21:37) 1:05:21 (0:21:52) 1:28:42 (0:23:21)

6 102 田村　健人 ﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ 神奈川 明治大学 0:21:32 0:43:31 (0:21:59) 1:06:08 (0:22:37) 1:28:47 (0:22:39)

7 127 栗林　剛正 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾏｻ 富山 富山大学 0:22:02 0:44:05 (0:22:03) 1:06:19 (0:22:14) 1:28:48 (0:22:29)

8 95 村上　　格 ﾑﾗｶﾐ ｲﾀﾙ 北海道 東京学芸大学 0:22:26 0:45:03 (0:22:37) 1:07:27 (0:22:24) 1:29:29 (0:22:02)

9 96 山口　貴史 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾌﾐ 静岡 東京学芸大学 0:21:52 0:43:30 (0:21:38) 1:06:08 (0:22:38) 1:29:34 (0:23:26)

10 82 甲斐　奨史 ｶｲ ﾏｻﾌﾐ 大阪 大阪大学 0:21:53 0:44:06 (0:22:13) 1:07:05 (0:22:59) 1:30:18 (0:23:13)

11 93 今滝　耕作 ｲﾏﾀｷ ｺｳｻｸ 長野 東洋大学 0:21:01 0:42:57 (0:21:56) 1:07:09 (0:24:12) 1:30:36 (0:23:27)

12 55 中谷　勇人 ﾅｶﾀﾆ ﾊﾔﾄ 兵庫 鹿屋体育大学 0:21:58 0:44:44 (0:22:46) 1:08:01 (0:23:17) 1:31:30 (0:23:29)

13 99 内田　恵治 ｳﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞ 滋賀 びわこ成蹊スポーツ大学 0:22:03 0:44:44 (0:22:41) 1:07:40 (0:22:56) 1:32:01 (0:24:21)

14 100 高田　幸朗 ﾀｶﾀﾞ ﾕｷｵ 和歌山 龍谷大学 0:21:53 0:44:37 (0:22:44) 1:08:14 (0:23:37) 1:32:25 (0:24:11)

15 64 廣瀬　瑛生 ﾋﾛｾ ｱｷｵ 福岡 小松短期大学 0:21:52 0:43:43 (0:21:51) 1:07:52 (0:24:09) 1:32:29 (0:24:37)

16 130 久保田　泰典 ｸﾎﾞﾀ ﾀｲｽｹ 愛知 至学館大学 0:22:43 0:45:38 (0:22:55) 1:08:48 (0:23:10) 1:32:31 (0:23:43)

17 57 早川　晃司 ﾊﾔｶﾜ ｺｳｼﾞ 東京 東京大学 0:21:53 0:44:09 (0:22:16) 1:07:30 (0:23:21) 1:32:41 (0:25:11)

18 123 大本　宗範 ｵｵﾓﾄ ﾋﾛﾉﾘ 広島 広島経済大学 0:22:55 0:46:09 (0:23:14) 1:09:31 (0:23:22) 1:32:48 (0:23:17)

19 88 本田　健人 ﾎﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ 滋賀 順天堂大学 0:21:42 0:43:58 (0:22:16) 1:08:29 (0:24:31) 1:33:01 (0:24:32)

20 68 藤永　健太 ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｹﾝﾀ 広島 帝京大学 0:22:17 0:45:03 (0:22:46) 1:07:38 (0:22:35) 1:33:08 (0:25:30)

21 87 松木　一馬 ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾏ 愛媛 広島大学 0:22:56 0:46:00 (0:23:04) 1:09:31 (0:23:31) 1:33:20 (0:23:49)

22 53 割田　仁志 ﾜﾘﾀ ﾋﾄｼ 群馬 城西大学 0:22:07 0:45:09 (0:23:02) 1:09:14 (0:24:05) 1:33:42 (0:24:28)

23 80 佐伯　佳祐 ｻｴｷ ｹｲｽｹ 広島 大阪大学 0:22:18 0:45:25 (0:23:07) 1:08:48 (0:23:23) 1:33:43 (0:24:55)

24 103 池澤　　輝 ｲｹｻﾞﾜ ｱｷﾗ 静岡 明治大学 0:21:57 0:45:18 (0:23:21) 1:08:53 (0:23:35) 1:33:55 (0:25:02)

25 107 人見　佑亮 ﾋﾄﾐ ﾕｳｽｹ 石川 日本大学 0:22:28 0:45:37 (0:23:09) 1:09:06 (0:23:29) 1:34:25 (0:25:19)

26 98 丸尾　知司 ﾏﾙｵ ｻﾄｼ 京都 びわこ成蹊スポーツ大学 0:21:43 0:43:58 (0:22:15) 1:08:08 (0:24:10) 1:35:49 (0:27:41)

27 75 山本　徹 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｵﾙ 兵庫 山梨学院大学 0:21:52 0:44:46 (0:22:54) 1:10:19 (0:25:33) 1:36:15 (0:25:56)

28 86 津田　幸之助 ﾂﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 福岡 久留米大学 0:22:43 0:46:44 (0:24:01) 1:12:20 (0:25:36) 1:36:26 (0:24:06)

29 118 是石　幹文 ｺﾚｲｼ ﾐｷﾌﾐ 福岡 熊本大学 0:23:43 0:47:26 (0:23:43) 1:11:25 (0:23:59) 1:36:39 (0:25:14)

30 51 長田　卓也 ｵｻﾀﾞ ﾀｸﾔ 山梨 城西大学 0:23:52 0:48:28 (0:24:36) 1:12:35 (0:24:07) 1:37:08 (0:24:33)

31 66 廣藤　耕一 ﾋﾛﾌｼﾞ ｺｳｲﾁ 広島 福山大学 0:23:01 0:47:46 (0:24:45) 1:12:31 (0:24:45) 1:37:29 (0:24:58)

32 131 山本　崇裕 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 愛知 至学館大学 0:23:08 0:46:59 (0:23:51) 1:10:59 (0:24:00) 1:38:47 (0:27:48)

33 69 末成　僚之 ｽｴﾅﾘ ﾄﾓﾕｷ 岡山 山梨学院大学 0:24:06 0:48:21 (0:24:15) 1:13:04 (0:24:43) 1:38:52 (0:25:48)

34 84 今川　智博 ｲﾏｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 愛知 愛知教育大学 0:21:52 0:43:55 (0:22:03) 1:11:22 (0:27:27) 1:38:55 (0:27:33)

35 132 渡邊　雄己 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 愛知 岐阜経済大学 0:23:46 0:48:06 (0:24:20) 1:12:57 (0:24:51) 1:39:22 (0:26:25)

36 113 林　善仁 ﾊﾔｼ ﾖｼﾋﾄ 岐阜 国士舘大学 0:22:56 0:46:28 (0:23:32) 1:12:32 (0:26:04) 1:39:47 (0:27:15)

37 101 小林　俊太朗 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ 福井 龍谷大学 0:23:43 0:48:07 (0:24:24) 1:12:58 (0:24:51) 1:40:08 (0:27:10)

38 106 長谷川　純平 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 滋賀 日本大学 0:24:22 0:49:33 (0:25:11) 1:15:13 (0:25:40) 1:41:43 (0:26:30)

39 62 山田　翔太 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 長崎 小松短期大学 0:23:54 0:49:50 (0:25:56) 1:15:13 (0:25:23) 1:42:13 (0:27:00)

40 71 牧野　汰久己 ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 秋田 山梨学院大学 0:24:25 0:49:06 (0:24:41) 1:15:07 (0:26:01) 1:42:16 (0:27:09)

41 67 川添　康平 ｶﾜｿﾞｴ ｺｳﾍｲ 三重 金沢大学 0:23:45 0:49:59 (0:26:14) 1:16:59 (0:27:00) 1:43:40 (0:26:41)

42 54 桑原　努力志 ｸﾜﾊﾗ ﾂﾄｼ 宮城 金沢工業大学 0:24:25 0:49:15 (0:24:50) 1:15:27 (0:26:12) 1:44:22 (0:28:55)

43 76 木村　悠亮 ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ 滋賀 山梨学院大学 0:24:16 0:49:02 (0:24:46) 1:15:14 (0:26:12) 1:44:36 (0:29:22)

44 85 加來　成也 ｶｸ ｾｲﾔ 熊本 久留米大学 0:24:42 0:50:40 (0:25:58) 1:17:50 (0:27:10) 1:45:41 (0:27:51)

45 105 川口　智弥 ｶﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 千葉 千葉商科大学 0:25:19 0:50:22 (0:25:03) 1:17:44 (0:27:22) 1:46:21 (0:28:37)

46 63 磯村　亮輔 ｲｿﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 石川 小松短期大学 0:25:03 0:52:54 (0:27:51) 1:22:33 (0:29:39) 1:49:15 (0:26:42)

117 鈴鹿　貴史 ｽｽﾞｶ ﾀｶﾌﾐ 千葉 国士舘大学 0:23:43 W2

108 濱出　大平 ﾊﾏﾃﾞ ﾀｲﾍｲ 大阪 日本大学 0:22:27 0:45:25 (0:22:58) 1:08:41 (0:23:16) DNF

122 川原　康平 ｶﾜﾊﾗ ｺｳﾍｲ 富山 富山高等専門学校 0:23:02 0:46:43 (0:23:41) 1:11:22 (0:24:39) DNF

128 荒木　朋宏 ｱﾗｷ ﾄﾓﾋﾛ 神奈川 立命館大学 0:23:31 0:49:09 (0:25:38) 1:16:05 (0:26:56) DNF
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第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 男子日本学生選手権　20km競歩 】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　10:10:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考10km 15km 20km

78 長岩　大樹 ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾛｷ 秋田 山梨学院大学 0:21:19 0:43:42 (0:22:23) DNF

120 尾上　雄基 ｵﾉｳｴ ﾕｳｷ 静岡 中部学院大学 0:21:57 0:45:44 (0:23:47) DNF

111 青木　　学 ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 長野 国士舘大学 0:21:13 0:45:51 (0:24:38) DNF

74 志水　大樹 ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 兵庫 山梨学院大学 0:22:53 0:48:13 (0:25:20) DNF

129 河崎　拓郎 ｶﾜｻｷ ﾀｸﾛｳ 兵庫 立命館大学 0:23:30 0:48:31 (0:25:01) DNF

110 鈴木　数史 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾌﾐ 埼玉 国士舘大学 0:24:27 0:50:54 (0:26:27) DNF

60 石川　弘貴 ｲｼｶﾜ ｺｳｷ 茨城 国際武道大学 0:21:52 DNF

116 冨田　悟志 ﾄﾐﾀﾞ ｻﾄｼ 岐阜 国士舘大学 0:22:00 DNF

52 吉橋　啓太 ﾖｼﾊｼ ｹｲﾀ 埼玉 城西大学 DNS

56 瀧川　朗 ﾀｷｶﾞﾜ ｱｷﾗ 兵庫 東京大学 DNS

58 近藤　健一 ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｲﾁ 三重 東京大学 DNS

59 菅沼　慎司 ｽｶﾞﾇﾏ ｼﾝｼﾞ 埼玉 国際武道大学 DNS

61 松本　尚太 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 福島 国際武道大学 DNS

65 甲斐　大地 ｶｲ ﾀﾞｲﾁ 石川 小松短期大学 DNS

72 斧　祐治 ｵﾉ ﾕｳｼﾞ 静岡 山梨学院大学 DNS

73 大木　脩平 ｵｵｷ ｼｭｳﾍｲ 埼玉 山梨学院大学 DNS

77 山田　辰巳 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾂﾐ 山梨 山梨学院大学 DNS

81 田中　達也 ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ 奈良 大阪大学 DNS

83 守谷　慶祐 ﾓﾘﾔ ｹｲｽｹ 大阪 大阪大学 DNS

89 野邊　翔吏 ﾉﾍﾞ ｼｮｳﾘ 千葉 順天堂大学 DNS

90 南　雄斗 ﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ 滋賀 順天堂大学 DNS

92 上田　勝也 ｳｴﾀﾞ ｶﾂﾔ 滋賀 順天堂大学 DNS

94 足澤　徳人 ﾀﾙｻﾜ ﾅﾙﾋﾄ 青森 東洋大学 DNS

97 中野　勇也 ﾅｶﾉ ﾕｳﾔ 京都 びわこ成蹊スポーツ大学 DNS

112 友池　翔一 ﾄﾓｲｹ ｼｮｳｲﾁ 千葉 国士舘大学 DNS

114 下林　正義 ｼﾀﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾖｼ 岐阜 国士舘大学 DNS

115 野崎　秀明 ﾉｻﾞｷ ﾋﾃﾞｱｷ 岡山 国士舘大学 DNS

119 井上　宗治 ｲﾉｳｴ ﾑﾈﾊﾙ 三重 日本体育大学 DNS

121 中島　啓太 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾀ 神奈川 東京農業大学 DNS

124 四戸　敬太 ｼﾉﾍ ｹｲﾀ 青森 平成国際大学 DNS

125 岡崎　雄也 ｵｶｻﾞｷ ﾕｳﾔ 兵庫 平成国際大学 DNS

126 松本　知大 ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ 愛媛 平成国際大学 DNS

133 吉田　琢哉 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾔ 岩手 岩手大学 DNS

134 菊田　雅樹 ｷｸﾀ ﾏｻｷ 宮城 東北福祉大学 DNS

135 伝法谷　拓 ﾃﾞﾝﾎﾟｳﾔ ﾀｸ 青森 東北福祉大学 DNS



第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 Women Asian 20km Race Walking Championships】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　11:40:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku Point1 Point2 (Lap2) Point3 (Lap3) Point4 (Lap4) 備考

1 211 ＯＴＯＳＨＩ　ＫＵＭＩ ｵｵﾄｼ ｸﾐ 日本/千葉 Japan/富士通 0:21:58 0:44:32 (0:22:34) 1:07:40 (0:23:08) 1:30:44 (0:23:04)

2 205 WANG　MIN ﾜﾝ ﾐﾝﾎ 中国 China 0:23:02 0:47:03 (0:24:01) 1:11:05 (0:24:02) 1:35:14 (0:24:09)

3 203 KOZHAKHMETOVA　AIMAN ｺｻﾞｸﾒﾄﾊﾞ ｱｲﾏﾝ ｶｻﾞﾌｽﾀﾝ Kazakhstan 0:24:13 0:48:07 (0:23:54) 1:12:22 (0:24:15) 1:38:14 (0:25:52)

4 202 KOZHAKHMETOVA　SHOLPAN ｺｻﾞｸﾒﾄﾊﾞ ｼｮﾙﾊﾟﾝ ｶｻﾞﾌｽﾀﾝ Kazakhstan 0:24:30 0:49:01 (0:24:31) 1:13:59 (0:24:58) 1:39:26 (0:25:27)

5 201 INAYATI ｲﾅﾔﾃｨ ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ Indonesia 0:25:04 0:50:43 (0:25:39) 1:17:16 (0:26:33) 1:44:38 (0:27:22)

6 204 CHING　SIU NGA ｼﾝ ｼｭｳｶﾞ 香港 Hong kong 0:25:41 0:51:53 (0:26:12) 1:18:58 (0:27:05) 1:45:31 (0:26:33)

7 207 GAURAV  KUMARI 　 インド India 0:25:15 0:52:13 (0:26:58) 1:20:59 (0:28:46) 1:49:59 (0:29:00)

8 206 CHANG　CHIA-FENG ﾁｮｳ ｶﾎｳ 台湾 Taiwan 0:34:42 1:11:04 (0:36:22) 1:49:08 (0:38:04) 2:26:31 (0:37:23)

10km 15km 20km



第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 女子全日本　20km競歩 】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　11:40:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku Point1 Point2 (Lap2) Point3 (Lap3) Point4 (Lap4) 備考

1 211 ＯＴＯＳＨＩ　ＫＵＭＩ ｵｵﾄｼ ｸﾐ 日本/千葉 Japan/富士通 0:21:58 0:44:32 (0:22:34) 1:07:40 (0:23:08) 1:30:44 (0:23:04)

2 218 渕瀬　真寿美 ﾌﾁｾ ﾏｽﾐ 徳島 大塚製薬 0:22:07 0:44:52 (0:22:45) 1:07:49 (0:22:57) 1:31:52 (0:24:03)

3 212 淺田　千安芸 ｱｻﾀﾞ ﾁｱｷ 福岡 DNP西日本 0:22:55 0:46:35 (0:23:40) 1:10:49 (0:24:14) 1:34:01 (0:23:12)

4 255 岡田　久美子 ｵｶﾀﾞ ｸﾐｺ 埼玉 立教大学 0:22:57 0:46:35 (0:23:38) 1:10:49 (0:24:14) 1:34:30 (0:23:41)

5 205 WANG　MIN ﾜﾝ ﾐﾝﾎ 中国 China 0:23:02 0:47:03 (0:24:01) 1:11:05 (0:24:02) 1:35:14 (0:24:09)

6 216 桐生　文香 ｷﾘｭｳ ﾌﾐｶ 大分 キャノンアスリートクラブ九州 0:23:30 0:47:18 (0:23:48) 1:11:23 (0:24:05) 1:35:45 (0:24:22)

7 254 前田　浩唯 ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｲ 京都 立命館大学 0:23:26 0:47:35 (0:24:09) 1:12:28 (0:24:53) 1:36:38 (0:24:10)

8 214 井上　麗 ｲﾉｳｴ ﾚｲ 岡山 天満屋 0:23:11 0:47:17 (0:24:06) 1:11:33 (0:24:16) 1:37:19 (0:25:46)

9 261 道口　　愛 ﾐﾁｸﾞﾁ ｱｲ 東京 国士舘大学 0:23:42 0:48:07 (0:24:25) 1:12:58 (0:24:51) 1:38:10 (0:25:12)

10 203 KOZHAKHMETOVA　AIMAN ｺｻﾞｸﾒﾄﾊﾞ ｱｲﾏﾝ ｶｻﾞﾌｽﾀﾝ Kazakhstan 0:24:13 0:48:07 (0:23:54) 1:12:22 (0:24:15) 1:38:14 (0:25:52)

11 202 KOZHAKHMETOVA　SHOLPAN ｺｻﾞｸﾒﾄﾊﾞ ｼｮﾙﾊﾟﾝ ｶｻﾞﾌｽﾀﾝ Kazakhstan 0:24:30 0:49:01 (0:24:31) 1:13:59 (0:24:58) 1:39:26 (0:25:27)

12 262 宮本　美希 ﾐﾔﾓﾄ ﾐｷ 千葉 千葉商科大学 0:24:51 0:49:59 (0:25:08) 1:15:52 (0:25:53) 1:41:33 (0:25:41)

13 252 高木　志穂 ﾀｶｷﾞ ｼﾎ 滋賀 小松短期大学 0:24:51 0:49:58 (0:25:07) 1:15:51 (0:25:53) 1:41:42 (0:25:51)

14 258 桒原　一菜 ｸﾜﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾅ 岐阜 朝日大学 0:24:51 0:49:58 (0:25:07) 1:15:52 (0:25:54) 1:41:46 (0:25:54)

15 213 山鹿　由莉 ﾔﾏｶﾞ ﾕﾘ 東京 アミノバイタルA.C 0:24:51 0:49:59 (0:25:08) 1:15:52 (0:25:53) 1:41:56 (0:26:04)

16 265 長谷川　睦 ﾊｾｶﾞﾜ ﾑﾂﾐ 三重 至学館大学 0:25:17 0:50:45 (0:25:28) 1:16:53 (0:26:08) 1:42:47 (0:25:54)

17 264 大和　千秋 ﾔﾏﾄ ﾁｱｷ 長野 中部学院大学 0:25:03 0:51:00 (0:25:57) 1:17:03 (0:26:03) 1:43:15 (0:26:12)

18 201 INAYATI ｲﾅﾔﾃｨ ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ Indonesia 0:25:04 0:50:43 (0:25:39) 1:17:16 (0:26:33) 1:44:38 (0:27:22)

19 204 CHING　SIU NGA ｼﾝ ｼｭｳｶﾞ 香港 Hong kong 0:25:41 0:51:53 (0:26:12) 1:18:58 (0:27:05) 1:45:31 (0:26:33)

20 256 関根　菜月 ｾｷﾈ ﾅﾂｷ 埼玉 順天堂大学 0:25:03 0:50:15 (0:25:12) 1:17:39 (0:27:24) 1:45:52 (0:28:13)

21 251 大里　亜梨佐 ｵｵｻﾄ ｱﾘｻ 群馬 城西大学 0:24:54 0:50:50 (0:25:56) 1:18:08 (0:27:18) 1:47:45 (0:29:37)

22 266 玉城　優香 ﾀﾏｷ ﾕｳｶ 沖縄 至学館大学 0:26:39 0:53:58 (0:27:19) 1:21:18 (0:27:20) 1:48:18 (0:27:00)

23 207 GAURAV  KUMARI 　 インド India 0:25:15 0:52:13 (0:26:58) 1:20:59 (0:28:46) 1:49:59 (0:29:00)

24 601 NORLIANA BINTI MOHD RUSNI ﾉﾙﾘｱﾅ ﾋﾞﾝﾃｨ ﾓﾊﾄﾞ ﾙｰｽﾆｰ マレーシア Malaysia 0:26:45 0:54:47 (0:28:02) 1:23:15 (0:28:28) 1:51:34 (0:28:19)

25 267 玉城　美菜 ﾀﾏｷ ﾐﾅ 沖縄 至学館大学 0:28:00 0:56:31 (0:28:31) 1:24:53 (0:28:22) 1:53:13 (0:28:20)

26 271 吉田　千恵 ﾖｼﾀﾞ ﾁｴ 石川 岩手大学 0:26:39 0:54:14 (0:27:35) 1:25:28 (0:31:14) 1:57:33 (0:32:05)

27 268 濱島　瞳 ﾊﾏｼﾞﾏ ﾋﾄﾐ 愛知 至学館大学 0:29:00 0:58:38 (0:29:38) 1:30:13 (0:31:35) 2:02:08 (0:31:55)

28 206 CHANG　CHIA-FENG ﾁｮｳ ｶﾎｳ 台湾 Taiwan 0:34:42 1:11:04 (0:36:22) 1:49:08 (0:38:04) 2:26:31 (0:37:23)

263 宇佐見　紗也加 ｳｻﾐ ｻﾔｶ 岐阜 中部学院大学 0:25:03 0:50:35 (0:25:32) 1:18:13 (0:27:38) DNF

215 上野　侑香 ｳｴﾉ ﾕｶ 三重 日本陸送 DNS

217 川﨑　真裕美 ｶﾜｻｷ ﾏﾕﾐ 千葉 富士通 DNS

253 荻野　好美 ｵｷﾞﾉ ﾖｼﾐ 京都 立命館大学 DNS

257 加賀　友果子 ｶｶﾞ ﾕｶｺ 岐阜 東京学芸大学 DNS

259 鳥羽　詩織 ﾄﾊﾞ ｼｵﾘ 長野 国士舘大学 DNS

260 中川　萌恵 ﾅｶｶﾞﾜ ﾓｴ 静岡 国士舘大学 DNS

269 竪本　優 ﾀﾃﾓﾄ ﾕｳ 広島 都留文科大学 DNS

270 阿部　友美 ｱﾍﾞ ﾄﾓﾐ 宮城 岩手大学 DNS

272 高橋　和実 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾐ 岩手 岩手大学 DNS

273 山口　恵里佳 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾘｶ 大阪 大阪教育大学 DNS
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第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 女子日本学生選手権　20km競歩 】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　11:40:00
審判長：林　樹　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 5km 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku Point1 Point2 (Lap2) Point3 (Lap3) Point4 (Lap4) 備考

1 255 岡田　久美子 ｵｶﾀﾞ ｸﾐｺ 埼玉 立教大学 0:22:57 0:46:35 (0:23:38) 1:10:49 (0:24:14) 1:34:30 (0:23:41)

2 254 前田　浩唯 ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｲ 京都 立命館大学 0:23:26 0:47:35 (0:24:09) 1:12:28 (0:24:53) 1:36:38 (0:24:10)

3 261 道口　　愛 ﾐﾁｸﾞﾁ ｱｲ 東京 国士舘大学 0:23:42 0:48:07 (0:24:25) 1:12:58 (0:24:51) 1:38:10 (0:25:12)

4 262 宮本　美希 ﾐﾔﾓﾄ ﾐｷ 千葉 千葉商科大学 0:24:51 0:49:59 (0:25:08) 1:15:52 (0:25:53) 1:41:33 (0:25:41)

5 252 高木　志穂 ﾀｶｷﾞ ｼﾎ 滋賀 小松短期大学 0:24:51 0:49:58 (0:25:07) 1:15:51 (0:25:53) 1:41:42 (0:25:51)

6 258 桒原　一菜 ｸﾜﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾅ 岐阜 朝日大学 0:24:51 0:49:58 (0:25:07) 1:15:52 (0:25:54) 1:41:46 (0:25:54)

7 265 長谷川　睦 ﾊｾｶﾞﾜ ﾑﾂﾐ 三重 至学館大学 0:25:17 0:50:45 (0:25:28) 1:16:53 (0:26:08) 1:42:47 (0:25:54)

8 264 大和　千秋 ﾔﾏﾄ ﾁｱｷ 長野 中部学院大学 0:25:03 0:51:00 (0:25:57) 1:17:03 (0:26:03) 1:43:15 (0:26:12)

9 256 関根　菜月 ｾｷﾈ ﾅﾂｷ 埼玉 順天堂大学 0:25:03 0:50:15 (0:25:12) 1:17:39 (0:27:24) 1:45:52 (0:28:13)

10 251 大里　亜梨佐 ｵｵｻﾄ ｱﾘｻ 群馬 城西大学 0:24:54 0:50:50 (0:25:56) 1:18:08 (0:27:18) 1:47:45 (0:29:37)

11 266 玉城　優香 ﾀﾏｷ ﾕｳｶ 沖縄 至学館大学 0:26:39 0:53:58 (0:27:19) 1:21:18 (0:27:20) 1:48:18 (0:27:00)

12 267 玉城　美菜 ﾀﾏｷ ﾐﾅ 沖縄 至学館大学 0:28:00 0:56:31 (0:28:31) 1:24:53 (0:28:22) 1:53:13 (0:28:20)

13 271 吉田　千恵 ﾖｼﾀﾞ ﾁｴ 石川 岩手大学 0:26:39 0:54:14 (0:27:35) 1:25:28 (0:31:14) 1:57:33 (0:32:05)

14 268 濱島　瞳 ﾊﾏｼﾞﾏ ﾋﾄﾐ 愛知 至学館大学 0:29:00 0:58:38 (0:29:38) 1:30:13 (0:31:35) 2:02:08 (0:31:55)

263 宇佐見　紗也加 ｳｻﾐ ｻﾔｶ 岐阜 中部学院大学 0:25:03 0:50:35 (0:25:32) 1:18:13 (0:27:38) DNF

253 荻野　好美 ｵｷﾞﾉ ﾖｼﾐ 京都 立命館大学 DNS

257 加賀　友果子 ｶｶﾞ ﾕｶｺ 岐阜 東京学芸大学 DNS

259 鳥羽　詩織 ﾄﾊﾞ ｼｵﾘ 長野 国士舘大学 DNS

260 中川　萌恵 ﾅｶｶﾞﾜ ﾓｴ 静岡 国士舘大学 DNS

269 竪本　優 ﾀﾃﾓﾄ ﾕｳ 広島 都留文科大学 DNS

270 阿部　友美 ｱﾍﾞ ﾄﾓﾐ 宮城 岩手大学 DNS

272 高橋　和実 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾐ 岩手 岩手大学 DNS

273 山口　恵里佳 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾘｶ 大阪 大阪教育大学 DNS
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兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 男子ジュニア　3km競歩】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　9:20:00
審判長：親谷　均二　　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 タイム 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku 備考

1 358 遠山　拓馬 ﾄｵﾔﾏ ﾀｸﾏ 岡山 倉敷南中学校 13:44

2 365 奥野　哲弥 ｵｸﾉ ﾃﾂﾔ 石川 東和中学校 14:44

3 329 森川　大地 ﾓﾘｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 石川 津幡南中学校 15:02

4 369 岩田　啓佑 ｲﾜﾀ ｹｲｽｹ 岐阜 境川中学校 15:11

5 305 武藤　海 ﾑﾄｳ ｶｲ 埼玉 所沢市立小手指中学校 15:20

6 354 堀江　駿 ﾎﾘｴ ｼｭﾝ 岐阜 梅林中学校 16:12

7 303 前川　虎之介 ﾏｴｶﾜ ﾄﾗﾉｽｹ 石川 加賀市立山中中学校 16:29

8 301 河本　雅弥 ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾔ 石川 加賀市立山中中学校 16:43

9 377 西松　雅将 ﾆｼﾏﾂ ﾏｻﾕｷ 岐阜 笠松中学校 16:46

10 312 菅本　悦也 ｽｶﾞﾓﾄ ｴﾂﾔ 石川 白山市立松任中学校 16:54

11 304 藤枝　瑞樹 ﾌｼﾞｴﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 埼玉 所沢市立小手指中学校 16:57

12 326 前川　壱平 ﾏｴｶﾜ ｲｯﾍﾟｲ 石川 高尾台中学校 16:58

13 359 今村　優斗 ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾄ 石川 星稜中学校 17:26

14 306 平野　祥 ﾋﾗﾉ ｼｮｳ 岐阜
岐阜市立藍川東中学
校 17:47

15 314 中野　啓介 ﾅｶﾉ ｹｲｽｹ 石川 根上中学校 17:50

16 340 楠本　理央 ｸｽﾓﾄ ﾘｮｳ 石川 辰口中学校 17:53

17 311 寺田　勝哉 ﾃﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 石川 松東中学校 17:55

18 323 六反田　康生 ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ｺｳｾｲ 石川 根上中学校 17:58

19 343 浜口　勇矢 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 石川 辰口中学校 18:01

20 374 杉山　尚駿 ｽｷﾞﾔﾏ ﾅｵﾄｼ 岐阜 境川中学校 18:02

21 324 岡本　陸久 ｵｶﾓﾄ ﾘｸ 石川 根上中学校 18:02

22 321 坂野　陸斗 ｻｶﾉ ﾘｸﾄ 石川 根上中学校 18:02

23 320 坂野　海斗 ｻｶﾉ ｶｲﾄ 石川 根上中学校 18:02

24 342 岡田　翔 ｵｶﾀﾞ ｶｹﾙ 石川 辰口中学校 18:04

25 372 髙山　直也 ﾀｶﾔﾏ ﾅｵﾔ 岐阜 境川中学校 18:24

26 360 齋藤　虎大朗 ｻｲﾄｳ ｺﾀﾛｳ 石川 星稜中学校 18:26

27 310 松本　一征 ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ 石川 松東中学校 19:02

28 313 飛島　寛晃 ﾄﾋﾞｼﾏ ﾋﾛｱｷ 石川 白山市立松任中学校 19:02

29 331 川村　文吾 ｶﾜﾑﾗ ﾌﾞﾝｺﾞ 石川 津幡南中学校 19:02

30 349 小竹　貴一 ｵﾀｹ ｷｲﾁ 石川 錦城中学校 19:14

31 302 梶原　瑞希 ｶｼﾞﾜﾗ ﾐｽﾞｷ 石川 加賀市立山中中学校 19:21

32 370 北村　耀祐 ｷﾀﾑﾗ ﾖｳｽｹ 岐阜 境川中学校 19:38

33 364 北川　敦基 ｷﾀｶﾞﾜ ｱﾂｷ 石川 緑中学校 19:52

34 322 笹谷　昌平 ｻｻﾀﾆ ｼｮｳﾍｲ 石川 根上中学校 19:52

35 308 堀川　隆之介 ﾎﾘｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 石川 松東中学校 20:03

36 309 北村　昇一 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳｲﾁ 石川 松東中学校 20:03

37 341 朝山　拓斗 ｱｻﾔﾏ ﾀｸﾄ 石川 辰口中学校 20:05

38 336 森本　誠 ﾓﾘﾓﾄ ﾏｺﾄ 石川 辰口中学校 20:05

39 337 寺本　明日翔 ﾃﾗﾓﾄ ｱｽｶ 石川 辰口中学校 20:05

40 366 土江　碧 ﾂﾁｴ ｱｵｲ 石川 東和中学校 20:12

41 307 丸七　拓海 ﾏﾙﾋﾁ ﾀｸﾐ 石川 松東中学校 20:13

42 327 津田　慎介 ﾂﾀﾞ ｼﾝｽｹ 石川 南部中学校 20:16

43 368 山田　幹生 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｷｵ 石川 東和中学校 20:16

44 346 出孝　達也 ﾃﾞｯｺｳ ﾀﾂﾔ 石川 錦城中学校 20:49

45 319 細谷　航平 ﾎｿﾀﾆ ｺｳﾍｲ 石川 根上中学校 20:59

46 351 山口　珠貴也 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭｷﾔ 石川 錦城中学校 21:00
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【 男子ジュニア　3km競歩】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　9:20:00
審判長：親谷　均二　　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 タイム 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku 備考

47 350 籐田　大生 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 石川 錦城中学校 21:01

48 345 松村　達希 ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾂｷ 石川 錦城中学校 21:01

49 328 牧埜　拓海 ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 石川 南部中学校 21:01

50 352 堀尾　和寿 ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾄｼ 石川 錦城中学校 21:04

51 325 中山　元 ﾅｶﾔﾏ ｹﾞﾝ 石川 根上中学校 21:16

52 353 瀧川　瞬 ﾀｷｶﾞﾜ ｼｭﾝ 石川 錦城中学校 21:21

53 318 杉浦　功汰 ｽｷﾞｳﾗ ｺｳﾀ 石川 根上中学校 21:37

54 376 後藤　佑希 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 岐阜 境川中学校 21:41

55 347 東田　耕平 ﾄｳﾀﾞ ｺｳﾍｲ 石川 錦城中学校 21:42

56 317 村田　隼人 ﾑﾗﾀ ﾊﾔﾄ 石川 根上中学校 21:46

57 373 久保田　真也 ｸﾎﾞﾀ ｼﾝﾔ 岐阜 境川中学校 21:55

58 339 桶谷　康太 ｵｹﾔ ｺｳﾀ 石川 辰口中学校 21:56

59 375 奥村　啓佑 ｵｸﾑﾗ ｹｲｽｹ 岐阜 境川中学校 22:03

60 315 中町　政孝 ﾅｶﾏﾁ ﾏｻﾀｶ 石川 根上中学校 22:20

61 371 柿本　紘希 ｶｷﾓﾄ ｺｳｷ 岐阜 境川中学校 22:56

330 山下　卓冶 ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾔ 石川 津幡南中学校 W2

332 二瓶　文太 ﾆﾍｲ ﾌﾞﾝﾀ 石川 津幡南中学校 W3

333 薮　亜希良 ﾔﾌﾞ ｱｷﾗ 石川 津幡南中学校 W2

334 木村　優汰 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 石川 辰口中学校 W2

355 廣永　一馬 ﾋﾛﾅｶﾞ ｶｽﾞﾏ 岡山 金光学園 W3

367 三ツ出　唯利 ﾐﾂﾃﾞ ﾕｳﾘ 石川 東和中学校 W2

316 叶井　賢太 ｶﾉｲ ｹﾝﾀ 石川 根上中学校 DNS

335 中口　晃太郎 ﾅｶｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 石川 辰口中学校 DNS

338 中前　心佑 ﾅｶﾏｴ ｼﾝｽｹ 石川 辰口中学校 DNS

344 伊藤　僚哉 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾔ 石川 錦城中学校 DNS

348 西野　飛翼 ﾆｼﾉ ﾂﾊﾞｻ 石川 錦城中学校 DNS

356 田頭　操真 ﾀｶﾞｼﾗ ｿｳﾏ 岡山 金光学園 DNS

357 小川　理教 ｵｶﾞﾜ ﾐﾁﾉﾘ 長崎 光海中学校 DNS

361 早馬木　聖太 ﾊﾔﾏｷ ｾｲﾀ 長崎 相浦中学校 DNS

362 吉村　瑞樹 ﾖｼﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 長崎 相浦中学校 DNS

363 高瀬　蔵 ﾀｶｾ ｸﾗ 石川 緑中学校 DNS



第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 女子ジュニア　3km競歩】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　9:25:00
審判長：親谷　均二　　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 タイム 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku 備考

1 414 岩田　采佳 ｲﾜﾀ ｱﾔｶ 岐阜 大垣東中学校 16:23

2 487 五藤　怜奈 ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 岐阜 境川中学校 16:35

3 467 野嵜　莉央 ﾉｻﾞｷ ﾘｵ 石川 野田中学校 16:48

4 466 五島　莉乃 ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ 石川 星稜中学校 16:55

5 401 狭間　愛彩華 ﾊｻﾞﾏ ｱｻｶ 石川 加賀市立山中中学校 16:59

6 416 松下　峰子 ﾏﾂｼﾀ ﾐﾈｺ 岐阜 大垣東中学校 17:07

7 468 近重　実樹 ﾁｶｼｹﾞ ﾐｷ 石川 野田中学校 17:14

8 415 高木　碧 ﾀｶｷﾞ ﾐﾄﾞﾘ 岐阜 大垣東中学校 17:16

9 477 徳野　真奈美 ﾄｸﾉ ﾏﾅﾐ 石川 鶴来中学校 17:32

10 443 北本　妃南 ｷﾀﾓﾄ ﾋﾅ 石川 津幡南中学校 18:49

11 475 杉山　李奈 ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ 長野 東中学校 18:50

12 473 西尾　吏加 ﾆｼｵ ﾘｶ 岐阜 日新中学校 18:53

13 439 岡本　真実 ｵｶﾓﾄ ﾏﾐ 石川 津幡南中学校 18:53

14 436 田中　絢子 ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 石川 津幡南中学校 18:53

15 484 相部　優来 ｱｲﾍﾞ ﾕｳｷ 石川 鶴来中学校 18:56

16 486 華井　瑞葉 ﾊﾅｲ ﾐｽﾞﾊ 岐阜 境川中学校 19:08

17 495 勅使河原　万季 ﾃｼｶﾞﾜﾗ ﾏｷ 岐阜 境川中学校 19:10

18 438 中條屋　茉那 ﾁｭｳｼﾞｮｳﾔ ﾏﾅ 石川 津幡南中学校 19:11

19 407 牛山　杏香 ｳｼﾔﾏ ｷｮｳｶ 長野 阿智村立阿智中学校 19:21

20 476 寺西　なな子 ﾃﾗﾆｼ ﾅﾅｺ 石川 鶴来中学校 19:21

21 480 川淵　寧々 ｶﾜﾌﾞﾁ ﾈﾈ 石川 鶴来中学校 19:23

22 408 成井　陽菜 ﾅﾙｲ ﾊﾙﾅ 岐阜 岐阜市立伊奈波中学校 19:25

23 488 姜　彩瑛 ｶﾝ ﾁｪﾖﾝ 岐阜 境川中学校 19:32

24 489 木本　莉央 ｷﾓﾄ ﾘｵ 岐阜 境川中学校 19:33

25 430 山本　美里 ﾔﾏﾓﾄ ﾐｻﾄ 石川 根上中学校 19:33

26 442 北川　千夏 ｷﾀｶﾞﾜ ﾁﾅﾂ 石川 津幡南中学校 19:39

27 419 中島　千夏 ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾅﾂ 石川 白山市立松任中学校 19:46

28 479 布瀬　うらん ﾇﾉｾ ｳﾗﾝ 石川 鶴来中学校 19:50

29 426 水上　歌苗 ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾅｴ 石川 根上中学校 19:53

30 447 新谷　友佳 ｼﾝﾀﾆ ﾕｳｶ 石川 辰口中学校 19:58

31 444 関　みなみ ｾｷ ﾐﾅﾐ 石川 辰口中学校 19:58

32 490 佐藤　かえで ｻﾄｳ ｶｴﾃﾞ 岐阜 境川中学校 20:04

33 428 六反田　実優 ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 石川 根上中学校 20:09

34 409 大野　優美子 ｵｵﾉ ﾕﾐｺ 岐阜 岐阜市立伊奈波中学校 20:10

35 420 助乗　知美 ｽｹﾉﾘ ﾄﾓﾐ 石川 白山市立松任中学校 20:16

36 441 中　彩音 ﾅｶ ｱﾔﾈ 石川 津幡南中学校 20:19

37 435 安達　里生 ｱﾀﾞﾁ ﾘｵ 石川 津幡南中学校 20:20

38 440 山本　涼香 ﾔﾏﾓﾄ ｽｽﾞｶ 石川 津幡南中学校 20:21

39 429 宮下　明穂 ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾎ 石川 根上中学校 20:21

40 471 広瀬　瑞穂 ﾋﾛｾ ﾐｽﾞﾎ 石川 緑中学校 20:37

41 474 伊藤　未波 ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 長野 東中学校 20:49

42 402 河嶋　南 ｶﾜｼﾏ ﾐﾅﾐ 石川 加賀市立山中中学校 20:56

43 481 内田　日菜子 ｳﾁﾀﾞ ﾋﾅｺ 石川 鶴来中学校 21:04

44 417 大西　由希 ｵｵﾆｼ ﾕｷ 石川 白山市立松任中学校 21:05

45 403 亀山　美咲希 ｶﾒﾔﾏ ﾐｻｷ 岐阜 岐阜市立藍川東中学校 21:45

46 455 東出　夏実 ﾋｶﾞｼﾃﾞ ﾅﾂﾐ 石川 辰口中学校 21:45

47 494 道家　千尋 ﾄﾞｳｹ ﾁﾋﾛ 岐阜 境川中学校 21:48

48 427 庄野　未歩 ｼｮｳﾉ ﾐﾎ 石川 根上中学校 21:52

49 446 吉川　由華 ﾖｼｶﾜ ﾕｳｶ 石川 辰口中学校 21:58

50 483 野本　里花子 ﾉﾓﾄ ﾘｶｺ 石川 鶴来中学校 22:15



第35回全日本競歩能美大会
兼 Asian 20km Race Walking Championships in NOMI 2011
兼 第13回世界陸上競技選手権大会代表選手選考競技会
併催 第5回日本学生20km競歩選手権大会
兼　第26回ユニバーシアード競技大会（2011/深圳）代表選手選考競技会
主催： アジア陸上競技連盟・財団法人日本陸上競技連盟・社団法人日本学生陸上競技連合・能美市・能美市教育委員会
共催： 北國新聞社
後援： 文部科学省・財団法人地域活性化センター・石川県・石川県教育委員会・財団法人石川県体育協会・石川県中学校体育連盟

能美市体育協会・ＮＨＫ金沢放送局・テレビ金沢・エフエム石川・テレビ小松・ラジオこまつ
主管： 財団法人日本陸上競技連盟・石川陸上競技協会・全日本競歩能美大会実行委員会
協賛： 能美市商工会・能美市観光物産協会・根上農業協同組合・能美農業協同組合
協力： 石川県寺井警察署・能美市交通安全協会・能美市街頭交通推進隊
会場： 財団法人日本陸上競技連盟公認能美市営20ｋｍコース（2.0ｋｍ周回コース）

【 女子ジュニア　3km競歩】
MEASURE：手動1/1秒　　　RACE START AT 2011.3.13　　9:25:00
審判長：親谷　均二　　　　　　　　　　記録主任：東木　美憲

順位 № 氏名 フリガナ 地区 所属 タイム 備考
R No Shimei ShimeiKana Chiku Shozoku 備考

51 418 吉本　美咲 ﾖｼﾓﾄ ﾐｻｷ 石川 白山市立松任中学校 22:18

52 478 加藤　佑佳 ｶﾄｳ ﾕｳｶ 石川 鶴来中学校 22:18

53 450 佐々木　七海 ｻｻｷ ﾅﾅﾐ 石川 辰口中学校 22:21

54 457 田中　桃子 ﾀﾅｶ ﾓﾓｺ 石川 辰口中学校 22:21

55 456 吉田　明希 ﾖｼﾀﾞ ｱｷ 石川 辰口中学校 22:24

56 458 西　和香奈 ﾆｼ ﾜｶﾅ 石川 辰口中学校 22:27

57 462 奥田　明日香 ｵｸﾀﾞ ｱｽｶ 岐阜 梅林中学校 22:28

58 472 中井　翠 ﾅｶｲ ﾐﾄﾞﾘ 石川 布水中学校 22:37

59 482 阪口　遥 ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 石川 鶴来中学校 22:41

60 452 中居　真輝 ﾅｶｲ ﾏｷ 石川 辰口中学校 22:43

61 448 北　和香那 ｷﾀ ﾜｶﾅ 石川 辰口中学校 22:44

62 423 北本　明穂 ｷﾀﾓﾄ ｱｷﾎ 石川 根上中学校 22:56

63 421 亀田　あかね ｶﾒﾀﾞ ｱｶﾈ 石川 根上中学校 22:56

64 431 村井　美希 ﾑﾗｲ ﾐｷ 石川 根上中学校 22:56

65 425 大橋　紗理奈 ｵｵﾊｼ ｻﾘﾅ 石川 根上中学校 23:00

66 469 中道　莉那 ﾅｶﾐﾁ ﾘﾅ 石川 緑中学校 23:04

67 433 梅谷　里菜 ｳﾒﾔ ﾘﾅ 石川 南部中学校 23:09

68 434 小田　ののか ｵﾀﾞ ﾉﾉｶ 石川 南部中学校 23:09

69 405 向出　美里 ﾑｶｲﾃﾞ ﾐｻﾄ 石川 松東中学校 23:10

70 432 瀬山　紗葉 ｾﾔﾏ ｻﾖ 石川 南部中学校 23:10

71 485 倉谷　明香梨 ｸﾗﾀﾆ ｱｶﾘ 石川 鶴来中学校 23:13

72 493 杉山　純里 ｽｷﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 岐阜 境川中学校 23:17

73 491 永井　華歩 ﾅｶﾞｲ ｶﾎ 岐阜 境川中学校 23:17

74 470 土師　佳怜 ﾊｼﾞ ｶﾚﾝ 石川 緑中学校 23:46

75 449 中障子　和泉 ﾅｶｼｮｳｼﾞ ｲｽﾞﾐ 石川 辰口中学校 23:52

76 451 新宅　美里 ｼﾝﾀｸ ﾐｻﾄ 石川 辰口中学校 23:53

77 454 北　菜々世 ｷﾀ ﾅﾅｾ 石川 辰口中学校 23:53

78 492 渡邉　桃香 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｶ 岐阜 境川中学校 23:53

79 404 山下　葵 ﾔﾏｼﾀ ｱｵｲ 石川 松東中学校 23:53

80 406 寺山　いづみ ﾃﾗﾔﾏ ｲﾂﾞﾐ 石川 松東中学校 23:57

81 496 金森　さらら ｶﾅﾓﾘ ｻﾗﾗ 岐阜 境川中学校 23:59

82 445 大谷　恵美 ｵｵﾀﾆ ｴﾐ 石川 辰口中学校 23:59

83 497 山下　桃加 ﾔﾏｼﾀ ﾓﾓｶ 岐阜 境川中学校 24:00

84 424 野崎　暖佳 ﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 石川 根上中学校 24:21

85 422 吉田　知菜美 ﾖｼﾀ ﾁﾅﾐ 石川 根上中学校 24:43

437 岡島　佑佳 ｵｶｼﾞﾏ ﾕｶ 石川 津幡南中学校 W3

410 住野　碧 ｽﾐﾉ ｱｵｲ 大阪 熊取北中学校 DNS

411 山岡　海里亜 ﾔﾏｵｶ ﾐﾘｱ 大阪 熊取北中学校 DNS

412 冨永　初音 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾂﾈ 長崎 雲仙市立千々石中学校 DNS

413 西田　いずみ ﾆｼﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 長崎 雲仙市立千々石中学校 DNS

453 山際　皐月 ﾔﾏｷﾞﾜ ｻﾂｷ 石川 辰口中学校 DNS

459 南　有紗 ﾐﾅﾐ ｱﾘｻ 石川 辰口中学校 DNS

460 森田　愛莉 ﾓﾘﾀ ｴﾘ 石川 辰口中学校 DNS

461 天野　花栄 ｱﾏﾉ ﾊﾅｴ 岐阜 梅林中学校 DNS

463 清水　沙紀 ｼﾐｽﾞ ｻｷ 岡山 金光学園 DNS

464 和沢　夏葵 ﾜｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 石川 星稜中学校 DNS

465 濱田　優理 ﾊﾏﾀﾞ ﾕﾘ 石川 星稜中学校 DNS

498 上濱　理子 ｶﾐﾊﾏ ﾘｺ 岩手 岩手大学教育学部附属中学校 DNS


